
Kupní smlouva 

SAGITTA Ltd., spol. sr.o. 
se sídlem :Zelezná 633/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 479 08 904 
zastoupena jednatelem panem Ing. Jaroslavem Majerčíkem 
(dále jen „Prodávající") na straně jedné 
a 
Jihočeská univerzita v C:eských Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 
se sídlem: J. Boreckého 27, 370 11 české Budějovice 
IČ: 60076658 
DIČ: CZ 60076658 
zastoupena: prof. PhDr. Valérií Tóthovou, Ph.O., děkankou fakulty 
Pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.O., 

tajemník fakulty,  
Pověřená osoba ve věcech realizace smlouvy a převzetí dodávky: 

Mgr. Ivana Chloubová, 
řešitelka projektu,  

(dále jen „Kupujícr) na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu 

<'.lánek I. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě této smlouvy následující zboží 
specifikované v Příloze 1 a 2 této Smlouvy (společně dále jen „zboží"): 
Lite Scout - light-up magnetická tabule s příslušenstvím příloha č. 1 smlouvy 
Lite Scout - light-up magnetická tabule příloha č. 2 smlouvy 

2. Kupující se zavazuje na základě t éto smlouvy dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu. Kupující hradí dodání z účelových veřejných prostředků projektu, vedeného na 
Zdravotně sociální fakultě JU pod zakázkou FVP-P3P/ZSF. Příkazcem operace je řešitelka 
projektu, Mgr. Ivana Chloubová. 

3. Kupující vybral prodávajícího ve veřejné zakázce v souladu se zákonnými a vnitřními předpisy 
JU, vedené pod číslem 076G/2016. 

1. Kupní cena dodávaného zboží 

C:lánek li. 
Kupní cena 

Lite Scout- light-up magnetická tabule s příslušenstvím je 113.312 Kč bez DPH, 137. 108 Kč 
včetně DPH. 
Lite Scout - light-up magnetická tabule 21.644 Kč bez DPH, 26.189 Kč včetně DPH. 

2. Cena celkem 134.956 Kč bez DPH, 163.297 Kč včetně DPH. 
3. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží. 

.... 

1 



<'.lánek Ill. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží neprodleně po obdržení od zahraničního dodavatele. 
Místo dodání zboží je Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta, 
J. Boreckého 1167/27, české Budějovice, odpovědná osoba pro převzetí dodávky je Mgr. 

Ivana Chloubová. 

2. Předáním zboží přechází na kupující nebezpečí škody na zboží. Vlastnické právo ke zboží 
přechází na kupujícího nejdříve až po úplném zaplacení kupní ceny. 

<'.lánek IV. 

Platební podmínky 

1. Kupující uhradí zboží na základě vystavené faktury ( daňového dokladu). Faktura bude 
obsahovat ve svém textu název zboží a číslo smlouvy 0716 000 039. Faktura musí jako 
běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zaslána na 
centralizovanou adresu objednatele efaktury@jcu.cz. Splatnost faktury je 14 kalendářních 
dnů. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude vystavena společně s podpisem této Smlouvy 

a kupní cena bude zaplacena před dodáním zboží. 

<'.lánek V. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smlouva je zveřejněna v souladu se z. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

<'.lánek VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze stran obdrží po jednom. 
2. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem 

obou smluvních stran. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě vzájemné dohody, ze své 

vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše 
uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Brně, dne 19.12.2016 

I '

V českých Budějovicích, dne 
21 .12.2016 

...... .. . ..... ... . 
prof. P  Ph.D. 

Zdravotně sociální fakulta JU 

2 



sa@ta 

sa@ta 



sa@ta 
LiteScout® - light-up magnetická tabule 

Optický podpora pro rozvoj nevidomých, slabozrakých a osob s kombinovaným 
postižením. 

LiteScout• je ideální pomůcka pro podporu klienta se zrakovým či kombinovaným hendikepem. 
Světelná terapie v podobě hry je nedílnou součástí zrakového cvičení. Cílem tohoto snažení je 
dosáhnout zlepšení koordinace ruky a oka společně s celkovou duševní kondicí. Díky dosažení 
maximální kvality světelného zdroje a použití moderních materiálů vám můžeme zaručit maximální 
zájem a motivaci vašich klientů a jejich plnou pozornost a koncentraci. 

LiteScout • je ideální pomůcka pro každodenní vzdělávání pacientů všech věkových kategorií. 
Magnetický světelný pult má všechny charakteristické vlastnosti kvalitního výrobku. Dále se jedná o 
neocenitelnou terapeuticko-diagnostickou pomůcku pro specialisty a speciální školy či centra. 
LiteScout• má velice snadnou obsluhu díky které je vhodný i k domácímu použití. 

sa@ta 



sa@ta 

Dva modely - oba jsou navrženy podle potřeb pacientů 

Nabízíme dva modely, které se liší pouze velikostí a cenou. Všechny ostatní vlastnosti jsou shodné . 

LiteScout®-Pro 
Formát : 638 x 405 mm 
Tloušťka: 8 mm 
Světelná plocha: 538 x 305 mm 
Barva světla: modro-bílá 
Váha: 2.000 g 
Příslušenství: Cestovní taška 

Redukce obrazovky 

LiteScout®-Basic 
387 x 300 mm 
8mm 
210 x 297 mm (A4) 
modro-bílá 
1.000 g 
Cestovní taška 

Vybrané charakteristiky LiteScout ® 

- Homogení a magnetická světelná plocha. 
- Silně kontrastní a výrazné kontury. 
- Kvalitní neoslňující světlo. 
- Možnost nastavení jasu. 

sa@ta 



Kod Název !Cena bez DPH(21") 

Lite scout 

  
     

Games, LeamiM ancl Educational Materials (Hry, utenf a studijní materiály) 

      

    

 
      

    

    

   
    

  
   

   

 
  

sa@ta 



sa@ta 

sa@ta 



sa@ta 

LiteScout® - light-up magnetická tabule 

Optický podpora pro rozvoj nevidomých, slabozrakých a osob s kombinovaným 
postižením. 

LiteScout• je ideální pomůcka pro podporu klienta se zrakovým či kombinovaným hendikepem. 
Světelná terapie v podobě hry je nedílnou součástí zrakového cvičení. Cílem tohoto snažení je 
dosáhnout zlepšení koordinace ruky a oka společně s celkovou duševní kondicí. Díky dosažení 
maximální kvality světelného zdroje a použití moderních materiálů vám můžeme zaručit maximální 
zájem a motivaci vašich klientů a jejich plnou pozornost a koncentraci. 

LiteScout • je ideální pomůcka pro každodenní vzdělávání pacientů všech věkových kategorií. 
Magnetický světelný pult má všechny charakteristické vlastnosti kvalitního výrobku. Dále se jedná o 
neocenitelnou terapeuticko-diagnostickou pomůcku pro specialisty a speciální školy či centra. 
LiteScout• má velice snadnou obsluhu díky které je vhodný i k domácímu použití. 

sa@ta 



sa@ta 

Dva modely - oba jsou navrženy podle potřeb pacientů 

Nabízíme dva modely, které se liší pouze velikostí a cenou. Všechny ostatní vlastnosti jsou shodné. 

LiteScout®-Pro 
Formát : 638 x 405 mm 
Tloušťka: 8 mm 
Světelná plocha: 538 x 305 mm 
Barva světla: modro-bílá 
Váha: 2.000 g 
Příslušenství: Cestovní taška 

Redukce obrazovky 

LiteScout®-Basic 
387 x 300 mm 
8mm 
210 x 297 mm (A4) 
modro-bílá 
1.000 g 
Cestovní taška 

Vybrané charakteristiky LiteScout ® 

- Homogení a magnetická světelná plocha. 
- Silně kontrastní a výrazné kontury. 
- Kvalitní neoslňující světlo . 

- Možnost nastavení jasu. 

sa@ta 



sa@ta 

Kod Název !Cena bez DPH(21%) 
Lite scout 

Games, Learning and Educational Materials (Hrv, ulenf a studijní materiály) 

B

B

B

B
Accessories 

:

:  

::  

~  

::  

~

~  

::

~

 
  

 
  

sa@ta 




